
KUPNÍ SMLOUVA

Kupující:
CHOV RYB JISTEBNÍK s.r.o.

se sídlem kupujícího: Jistebník 393,742 80, Jistebník

IČ: 4767218I

DIČ: CZ47972I81
Zastoupená: Ing. Jan Stehlík

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha

ěíslo účtu: 3002706801/0100

kontaktní osoba: Ing. Jan Stehlík

a

Prodávající
Obchodní firma : ADO Ostrava a.s.

Sídlo: Brandlova 5, 70200, Ostrava - Moravská Ostrava

IČ::47676973

DIČ.CZ47676973
Zastoupená:Ing. Leoš Penčák

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.

Číslo účtu: 254515901/0300

zapsanáv: Krajs\ým soudem v Ostravě, oddíl B, vložky 819

kontaktní osoba: Leoš penčák

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které změna
nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to prukazným způsobem
(formou doporučeného dopisu) a bez zbýečného odkladu. V případě, že z důvodu porušení tohoto
závazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavaztlje se stran4 která škodu způsobilq tuto v plné
v,ýši nahradit,

Čt,enet I

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodr{vka užitkového automobilu Citroěn Jumper3í L2H2 130K , jež
byla předmětem veřejné zakázky (dále také zboží).

2. Touto smlouvou se prodávajíci zavun4e dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboži, jak
je uvedeno v bodě 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboži.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 28.2.2017 do soutěže
o veřejnou zakánku, vyhlášené kupujícím jako zadavatelem veřejné zakázky.

4. Prodávající se zavazuje kezboži doložit:
. osvěděení, které jsou vydávriny ktomu oprávněnými osobami projednotlivé specifické druhy

výrobku dle zvláštních předpisů,
. zžtkladní uživatelskou dokumentaci v ěeském jazyce.



1.

2.

J.

1.

2.

a
J.

Článek u.
Zboží, předání zboží,vady zboží

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle člr{nku IV. této
smlouvy.

Vlastrické právo ke zboží přechéai na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboži, pokud zboží nebude dodráno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
převzetí zboži písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního
termínu předaní zhoži.

Článek III.
Doba a místo plněníopředánízboil

Místem plněníje Chov ryb Jistebník Jístebník 393 74282

Zboži bude dodráno kupujícímu spolu s předávacím protokolem a fakturou; zboži je prodávající
oprávněn fakturovat v souladu s příslušn;ým předávacím protokolem.

Okamžikem převzetí zboží přecháuí nebezpečí škody na kupuj ícího.

Čhnek ry.
Kupní cena a platební podmínky

1 . Celková nabídková cena je stanovena ve qýši:

Celková cenabezDPH: 617 516 Kč

DP}{2I% 129678 Kč

Celková cena s DPH: 747194 Kč

Slovy: sedmsetčtyřicetsedmtisíc stodevasátčtyři Kě s DPH

Tato sjednaná kupní cenaje konečná a zahrnqeveškeré náklady spojené s prodejem akoupi zboži
včetně ostatních nákladů.

Cena bude zaplacenana základé faktufy vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře
vyčísleny cenyzboži bezDPH, zvlášť DPHacelková cenazboží sDPH.

Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude-li faktura dodána
spolu se zbožím; v případě pochybností se má zato, že dnem doručení faktury se rozumí třetí den
ode dne jejiho odeslání.

Kupní cena s§ považuje za uhrazenou okamžikem připsáni fakturované kupní ceny na účst
prodávajícího. Kupující nebude poslgrtovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboži
nebojeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktu.y vrátit bez zaplaeeni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li §rto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupující vprodlení se
zaplacením ceny zboži. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury zaěne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na úěet Prodávajícího uvedený
vzáhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě
nebo ve faktuřejejeho úětem, kteý je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový
přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH, Prodávalícíje povinen uvádět ve faktuře pouze iéet,
kteý je správcem daně zveřejněn v souladu se ákonem o DPH. DojdeJi během trváni této
Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného úětu, zavazt4e se Prodávající bez zbyteěného

J.

4,

5.

6.

7.



2.

J.

4.

5.

1.

3.

4,

5.

odkladu písemně informovat Kupujícího o takové změně. Váledem k tomu, že dle ust. § 109
odst, 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezap|acenou daň z tohoto
plnění, pokud je úplata za toto plnění poslcytnuta zcela nebo zěásti bezhotovostním převodem na
jiný účet než účet poslc5rtovatele zdanitelného plnění, kteý je správcem daně zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny Plnění pouze na účet, ktery je účtem
zveřejněqým ve smyslu ust. § 96 zilkona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího,
na kteqý Prodávajíci požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněn;im účtem, není Kupující
povinen úhradu ceny Plnění na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení se
zaplacením ceny Plnění na straně Kupujícího.

Clánek V.
Zánul<a za jakosto odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje na dodané zboži záruka na jakost, tj. funkčnost vozidla jako celku, po dobu
3 roků nebo 90000 km ode dne dodrání vozidla
Lhůta pro uplatnění vad běží od okamžiku dodrání zboží prodávajícim kupujícímu.

Zboži má vady, jestliže nebylo dod.áno v souladu s touto smlouvou, tedy pokud nebylo dodáno ve
shodě s požadavky kupujícího.

Vady zjevné při dodráni zboži je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboži, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bezzbyteéného odkladu.

Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku jeho
převzeti, ikdyž se vada stane zjevnou až v pruběhu uživánijednotlivých druhů či kusů dodaného
zboží.

Vady zjištěné v záruční lhůtě je prodrávající povinen odstranit do 48 hodin ode dne oznámení
kupujícímu, nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu.

S""ÍlT"§JJ;á"í

Smluvní pokuta * za prodlení s odstraněním vad ve lhůtě uvedené v bodě V/5 uhradí prodávající
kupujícímu smluvní pokutu ve qýši 10000,- Kč.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ťiceti kalendářních dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná ,ýzoa kjejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzyě.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno insolvenění
íizeni.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud prodávqicí nedodá zbožive lhůtě dle článku
III. odst. l této smlouvy.

l.



1.

2.

ČUnetVtt.
Ostatní ujednání

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva
a povinnosti ztéto smlouvy na ťetí osobu.

Otázkl touto smlouvou neupravené se řídí příslušqými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v
souladu se zákonem ě.137/2006 Sb., o veřejných zakánkách, ve znění pozdějších předpisů, se
zákonem é.106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znéni pozdéjších předpisů, se
zákonem é. 34012015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závanými normami, a to způsobem,
jenž vyplývázuvedených předpisů či o němž roáodne kupující.

Smluvní strany se zavazuji udržovat v tajnosti a nezpřístupnit ťetím osobiám diskrétní informace

- z-achovat mlčenlivost -jak jsou vymezeny níže:

. veškeré informace poslcytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 152 zákonaě. 137/2006
Sb., o veřejnýchzakáukách, ve zrění pozdějších předpisů,

. informace, na které se vztahuje ákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,
utaj ované skuteěnosti)

obchodní tajemství prodávajícího či případně jiný údaj clvánéný dle zvláštních právních předpisů
s odůvodněním takovéhoto zařazsní, a to písemně před podpisem této smlouvy. Prodávající bere
na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k \.ýši skutečně uhrazené ceny za plnění této
Smlouvy a k seznamu subdodavatelů prodávajícího a dále u informací, jejichž sdělení se vyžaduje
ze zákona.

Prodávající je povinen umoárit všem subjektům opravněným k v,ýkonu kontroly projektů,
z jejichž prostředků je dodávka tuazen4 provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
zakázky a to po dobu danou právními předpisy ČR t;e;ict archivaci (zikon é. 5631199l Sb., o
úěetnicwí, azákonó.23512004 Sb., o dani zpíidané hodnoty).

Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související s dodávkou
předmětu plnění do roku 2a27,pokud ěeský právní řád nestanovuje lhůtu delší. Tyto dokumenty a
účetní záunamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy.

čtrenetvtu.
závérečná ustanovení

Tato smlouvanabýváplatnosti a úěinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona é. 34O|2OI5 Sb., o registru smluv provede na
základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy
bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. NedojdeJi k dohodě,
budou spory řešeny přístušným soudem, nikoliv roáodcem.

Veškená korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouva je vyhotov§na ve dvou stejnopisech, zniclů jeden obdrží kupující a jeden
prodávající.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tlúo smlouvu ltzavírá svobodně a viř,né, že považqe
obsah této smlouvy za urěity a srozumitelný a žejsou jí zrÁmy veškeré skuteěnosti, jež jsou pro

4.

5.

1.

2.

J.

4.

5.

6.



uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany ktéto smlouvě své
podpisy.

7. Prodávajíci se zavazuje umožrit pověřen;ým subjektům uplatňovat vůči těmto třetím
osobtím stejné kontrolní mechanizrrry jako vuči samotnému příjemci dotace.

V ostravě, a"", /)- } . 7 C4 ) uOr[.,**u- .d^" 4\ 1 70( 7

Za kupujícího:

#íSU nY§ JlST§Bilfr( s.].CI.

u"l/L
clrRcrĚn

ADO Ostrava a.s -9'

Brandlorn 5, 7O2 @ (}ltrua a.

lC:47676973. tel: 5!t5 .i.3l l."::

Za prodávajíciho:

74282 Jlstehník 393



EVRoP$úUl#
BJíopÉ*ý námořní a rybář§eý fo.ú
op6fae,i píosí,ď, BĚisi

Příloha č. 1

Technická specifikace

Dopravni prostředek do 3,5t požadavek Nabídka
uchazeče

Přípustná celková hmotnost vozidla 3500 kg Aí/0
Nosnost Min.1400

kq ll/o
í. Rozměry

Verze furgon L2H2 ano 4t/0
Délka vozidla max. 5500mm ano lMo
Výška vozidla max. 2550mm ano ll/0
Šířka nákladového prostoru min. 1650mm ano íll0
Min. šířka mezi blatníky 1300mm ano lM0
Délka nákladového prostoru min.3000mm ano ltJ0
Výška podlahy nákladového prostoru max.600mm ano

t+ t/0
Výška nákladového prostoru min, 1600mm ano l 

^/0Bočnídveře posuvné šířka min, 1200mm ano ll, u
Rozměr vnitřního prostoru zadních dveří (na šířku) min. 1300mm ano l t/D
Zadní dveře dvoukřídlé otevíratelné do 270" ano lil0
Kola minimální rozměr pneumatik R15 ano lt t/ 1)

2. Motor

Motor vznětový přeplňovaný, chlazený kapalinou ano ftlVD
Emisnínorma EURo 6 lA/D
Výkon motoru Min. 92 kW i tl ltl
Manuální převodovka ano ilA/D
posilovač řízení ano lltvo

3. Výbava

klimatizace ano t\-\Vtl

Tempomat ano lltl l
Dvousedadlo spolujezdce ano Viln
Rádio, navigace ano íl/lĎ
Tažné zařizení ano í|/ť,ř)



EvM§úUtúÉ
fuopŇý nánotrú a qĚřšky foíť
operaeí píogrďn R]&ář§lvi

Uvedené parílmetry jsou jako minimální pokud není uvedeno jinak.
hodnota nebo odpověď NE) je nesplněním zadávacích podmínek.
nabídnout zaďavateli výhodnější technické parametry a úro

Pfftoha č. 1

Jejich nesplnění (nižší
I]c,|3zeč je oprávněn

l,:'l

vQl./=*á dne . ,A&.,?, ?el7

Zimnípneu na discích ano N\to
Vnitřní úprava nákladového prostoru proti stříkající vodě - podlaha
kvalitní vodovzdorná snášející velké zatižení a mok4ý provoz, stěny,
strop a přepážka včetně všech dveří nákladového prostoru
zakrytovány materiálem odolným proti stříkaj ící vodě a zabraňuj ícím
zatékánído meziprostorů. Krytá zásuvka 12V umístěna uvnitř
nákladového prostoru pod levým horním rohem

ano klla

Zesílené odpružení zadní nápravy pomocí vzduchových měchů ano Ill o
Zástěrky, gumové kobereěky ano l{xí U
Povinná výbava ano /'lt c
ABs ano l,N a
Asistent rozjezdu do kopce ano ÁtVo
Přední mlhové světlomety ano llld ů
Barva - modrá ano /ND

4. Další doplňky

Min. záručnídoba 3 roky nebo 90 000km ano A/tl ů
Homologace pro provoz na pozemních komunikacích ano AtJo
prohlášenío shodě ano it\l()


